



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia Znak

Nasz znak
AEZ/362/2425/2015/EA

Data
10.11.2015 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-177/2015**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby projektu „SUPP – Adaptacja Kulturowa, Integracja i Wsparcie Psychospołeczne dla Studentów Zagranicznych”, znak sprawy AEZ/S-177/2015, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W związku z przetargiem na gadzety reklamowe, proszę o wyjaśnienie co oznacza wymiar torby plażowej dotyczący rączek torby 4 x 60cm.

Odpowiedź

Wymiar rączek torby plażowej 4 x 60 cm (+/- 3 cm) wskazuje na szerokość oraz długość rączek torby.

Pytanie 2

W celu dokładnej wyceny art nr 1,2,3 proszę o podanie pliku do wykonania wykrojnika bądź proszę o podanie możliwości wykonania teczki A4 i ulotki wg naszego standardowego wykrojnika?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany opisu, nadając brzmienie:

1	Teczki tekturowe z gumką – format A4 Wymiary po złożeniu: 220 x 315 mm (+/- 5 mm) Skrzydło pionowe: 55 x 315 mm (+/- 5 mm) Skrzydło poziome: 50 x 220 mm (+/- 5 mm) Surowiec: wysokiej jakości papier kredowy, matowy, o gramaturze min. 350g/m2. Druk: 4+0. Teczka foliowana. Wybrane elementy pokryte lakierem UV. Kształt wykrojnika (kształt teczki) – według propozycji wykonawcy. Projekt na podstawie wykrojnika dostarczonego przez Zamawiającego. Wykrojnik na podstawie zamieszczonego projektu graficznego, przygotowanego przez Zamawiającego.
---	---

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że kształt teczki (wykrojnika) musi umożliwiać nadrukowanie wszystkich elementów graficznych, zgodnie z zamieszczonym w opisie projektem.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie ulotki w innym kształcie, niż określony w SIWZ, jednocześnie należy wskazać, że Zamawiający określił wymagane wymiary ulotki (zakładki)

Scud
pl
A4
1/10

z zachowaniem tolerancji 5 mm dla każdego wymiaru. Należy ponadto wskazać, że Zamawiający określił kształt ulotki w sposób umożliwiający nadrukowanie wszystkich elementów graficznych projektu.

Zamawiający informuje, że Załącznik 2 do SIWZ zawiera projekt teczki i ulotki, jednakże w celu ułatwienia przygotowania oferty Zamawiający załącza pliki graficzne zawierające projekt teczki oraz projekt ulotki.

Pliki w załączeniu.

Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo okładkę w notesie "kredę mat" grubości np 300 g ?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany opisu, nadając brzmienie:

2	<p>Notes reklamowo – użytkowy z okładką – format A5 Surowiec okładki: karton kredowy matowy, min. 250 g -280g/m2 z białym spodem. Lakier-UV błyszczący Wybrane elementy pokryte lakierem UV. Środek (blok notesu) podklejony sztywnym kartonikiem w kolorze białym, błyszczący. Nadruk na tyle –pełen kolor. Druk okładki z zewnątrz: przód oraz tył: pełny kolor. 4+0 Elementy graficzne spójnie łączące przód i tył okładki.</p> <p>Liczba kartek notesu: 50. Surowiec notesu: papier offsetowy min. 80g/m2. Druk środka notesu: offsetowy 4+0. Klejenie po krótszym boku. Otwierany do góry. Projekt dostarczony przez Zamawiającego.</p>
---	---

Pytanie 4

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Mając na uwadze dokonane zmiany, Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

składanie ofert: do dnia 17 listopada 2015 do godziny 10:00.

otwarcie ofert: 17 listopada o godzinie 10:30.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, iż zmieniony Załącznik 2 jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem
Przewodnicząca Komisji
Anna Skowronek
Anna Skowronek

Boch
Skowronek 2015